
Verksamhetsberättelse för Borsökna bevattninesföreni

Säsongen 2O24fickvi börja med att laga läckan som uppstod på senhösten 2023 mellan Solingevägen

20 och 22.Pä grund av att det var väldigt vattensjukt i marken den hösten och det inte gick att få det

tillräckligt torrt för att kunna bedöma och laga skadan så bestämde vi att det var bättre att vänta

med att laga läckan till på våren innan igångsättningen då det troligen skulle vara torrare i marken.

Eskilstuna Brunnsborrning bytte efter lagningen även ut backventilen mot en ny då den gamla var

väldigt sliten. Att inte byta backventilen hade inneburit att pumpen skulle ha belastats mycket hårt

och dess livslängd hade förkortats avsevärt. De bytte även ut hela sugröret mot ett i aluminium med

snabbfäste istället för skruvfäste vilket underlättar igångsättningen och avstängningen avsevärt.

Direkt efter igångsättningen uppstod en ny läcka på Solingevä gen 24 vilket ledde till att vi fick stänga

av anläggningen ytterligare några dagar.

Även om vi nu har gjort dessa förbättringar så påminner vi om att vi har en varannandagsregel när

det gäller bevattning, det vill säga om man bor i ett hus med udda gatunummer får man vattna på

udda dagar.och hus med jämna nummer vattnar på jämna dagar för att inte pumpen ska

överbelastas.

Flera medlemmar hade problem med stopp i ledningar och kranar vilket innebar att vi fick stänga av

vattnet kortare tider för lagningar och packningsbyten. Det vore bra om alla medlemmar tog bort
kranarna och rensade dem innan vi startar anläggningen i vår.

Vi måste vara medvetna om att anläggningen är 48 år gammal och att skarvar och kopplingar kan

vara på gång att rosta sönder. Därför är det viktigt att varje fastighet kontrollerar sina ledningar och

anmäler till styrelsen vid läckage och stopp. Kostnader för fel på egen tomt står fastighetsägaren för.

Vi har nu betalat alla räkningarfrån Eskilstuna Brunnsborrningför deras jobb dvs avstängning,
igångsättning, byte av bottenventil mm och lagningar och vi har inga fakturor som är obetalda.

Vi hade vid årsskiftet ett eget kapital på bank och kontant som uppgick till 6 039,58 kr.

Borsökna den 17 /1"-2025

rie Bizzarri, kassör


